
令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R7.6.18 1. 冨木医療器株式会社福井支店 5,420,000 0
2. 株式会社増田医科器械敦賀営業所 5,455,000 0

R7.8.29 3. 丸文通商株式会社福井支店 辞退 0
4. 株式会社ミタス 5,380,000 落札 5,918,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.20 1. （株）荒木 30,715,700 0
R7.6.23 2. （株）こんどう 31,000,000 0
R8.1.30 3. 若丹建設（株） 30,740,000 0

4. （株）時岡組 30,880,000 0
5. 八峯建設（株） 30,750,000 0
6. （株）山本組 30,900,000 0
7. （有）田渕組 30,750,000 0
8. （有）藤原組 30,600,000 落札 33,660,000
9. 0
10. 0

R7.6.20 1. 京福コンサルタント（株） 2,500,000 0
R7.6.23 2. （株）澤田調査設計 2,470,000 0
R8.2.27 3. （株）セプラン 2,540,000 0

4. 大樹測量設計（株） 2,540,000 0
5. 富士測量設計（株） 2,520,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 2,510,000 0
7. （株）ワカサコンサル 2,400,000 落札 2,640,000
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.16 農林水産課 1. イーアス㈱おおい店 6,730,000
R7.6.17 2. ㈱オーイングおおい支店 6,697,000
R7.9.16 3. ㈲岡電機 6,666,000 0

4. 共和電工㈱　 6,662,000 落札 7,328,200
5. ㈲浜上電気 辞退 0
6.
7.
8.
9.
10.

R7.6.16 1. （株）荒木 5,980,000 0
2. （株）太陽スポーツ小浜店 5,807,000 落札 6,387,700

R7.9.30 3. ハヤカワ商事（株） 5,950,000 0
4. （有）松宮書店 辞退 0
5. （株）ラボ 5,942,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

医療機器等 保健・医療・
福祉総合施設

本郷 5,465,000 すこやか健康課 指名競争

歩道橋修繕工事 名田庄
虫鹿野

31,180,000 商工観光課 指名競争久田の里
森林公園

指名競争

トレーニング機器 総合運動公園
フィットネスセン

ター

成和 6,255,000 社会教育課 指名競争

歩道橋修繕工事施工監理業務 久田の里
森林公園

名田庄
虫鹿野

2,545,455 商工観光課

シイタケ菌床培養施設接種室空調
設備更新工事

シイタケ菌床
培養施設

三森 6,800,000 指名競争

1/4 R7.6.13



令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R7.6.17 1. （有）アイガー建築設計事務所 3,020,000 0
R7.6.18 2. （有）カワベ・コーポレーション 3,020,000 0
R7.10.31 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 2,980,000 0
5. 森脇建築事務所 2,910,000 落札 3,201,000
6. （有）山口設計事務所 2,990,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.17 1. （有）アイガー建築設計事務所 1,958,000
R7.6.18 2. （有）カワベ・コーポレーション 1,900,000 落札 2,090,000
R7.9.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 1,955,000 0
5. 森脇建築事務所 1,950,000 0
6. （有）山口設計事務所 1,970,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.13 1. （有）アイガー建築設計事務所 3,405,000 0
R7.6.14 2. （有）カワベ・コーポレーション 3,380,000 0
R8.3.13 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 3,300,000 落札 3,630,000
5. 森脇建築事務所 3,350,000 0
6. （有）山口設計事務所 3,350,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.13 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 8,320,000 失格 0
R7.6.16 2. （株）国土開発センター福井支店 8,300,000 0
R8.3.23 3. （株）セプラン 8,300,000 0

4. 大樹測量設計（株） 8,310,000 0
5. （株）東洋設計福井支店 7,900,000 落札 8,690,000
6. （株）ワカサコンサル 8,300,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.20 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 7,740,000 失格 0
R7.6.23 2. （株）国土開発センター福井支店 7,740,000 失格 0
R8.3.10 3. （株）東洋設計福井支店 7,740,000 失格 0

4. オリジナル設計㈱福井営業所 7,740,000 失格 0
5. 税理士法人合同経営会計事務所 6,758,000 落札 7,433,800
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

大飯図書館電気設備改修工事
設計業務

大飯図書館 成和 1,990,000 社会教育課 指名競争

若州一滴文庫施設補修計画策定
業務

若州一滴文庫 岡田 3,064,000 社会教育課

指名競争

石山処理場汚水処理槽等補修工事
設計業務

石山処理場 8,320,000 上下水道課 指名競争

庁舎1階・2階内装等改修工事実施
設計業務

おおい町役場 本郷 3,431,000 総務課

小車田

おおい町上下水道事業経営戦略
改定業務

おおい町役場 本郷 7,740,000 上下水道課 指名競争

2/4 R7.6.13



令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R7.6.13 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 5,550,000 落札 6,105,000
R7.6.16 2. （株）国土開発センター福井支店 5,850,000 0
R8.1.30 3. （株）セプラン 5,850,000 0

4. 大樹測量設計（株） 5,859,000 失格 0
5. （株）東洋設計福井支店 5,800,000 0
6. （株）ワカサコンサル 5,800,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.13 1. ㈱ウォーターテック関西支店 7,350,000 0
R7.6.16 2. 荏原商事㈱福井支店 7,420,000 0
R7.10.31 3. ㈱柿本商会福井支店 7,490,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 7,150,000 落札 7,865,000
5. 吉水建機㈱ 7,490,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.13 1. ㈱ウォーターテック関西支店 2,920,000 0
R7.6.16 2. 荏原商事㈱福井支店 2,830,000 落札 3,113,000
R8.2.27 3. ㈱柿本商会福井支店 2,970,000 0

4. 寿美工業㈱北陸営業所 2,940,000 0
5. 吉水建機㈱ 2,960,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.13 1. （株）サンセツエンジニア 1,402,000 0
2. タニコー（株）越前営業所 辞退 0

R7.8.22 3. 敦賀装設（株） 1,445,000 0
4. 畑中厨房（株） 1,377,000 落札 1,514,700
5. ホシザキ北信越（株）嶺南営業所 1,521,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.16 1. （有）アイガー建築設計事務所 4,290,000 0
R7.6.17 2. （有）カワベ・コーポレーション 4,300,000 0
R7.11.14 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 4,245,000 0
5. 森脇建築事務所 4,150,000 落札 4,565,000
6. （有）山口設計事務所 4,280,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

簡易水道施設等計装設備保守
点検業務

本郷地区簡易
水道施設　外

本郷　外 7,563,000 上下水道課 指名競争

プール中継
ポンプ場

成和 5,860,000 上下水道課プール中継ポンプ場更新工事設計
業務

指名競争

超音波洗浄機 学校給食
センター

本郷 1,521,000 学校教育課 指名競争

岡田第１・２水源取水ポンプ修繕業
務

岡田第１水源、
岡田第２水源

岡田 3,000,000 上下水道課

指名競争佐分利小学校空調・照明・高圧設備
更新工事実施設計業務

佐分利小学校 鹿野 4,370,000 学校教育課

3/4 R7.6.13



令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R7.6.20 1. 京福コンサルタント（株） 6,550,000 0
R7.6.23 2. （株）澤田調査設計 6,500,000 0
R7.12.19 3. （株）セプラン 6,620,000 0

4. 大樹測量設計（株） 6,570,000 0
5. 富士測量設計（株） 6,580,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 6,550,000 0
7. （株）ワカサコンサル 6,400,000 落札 7,040,000
8. 0
9. 0
10. 0

R7.6.20 1. 京福コンサルタント（株） 3,640,000 0
R7.6.23 2. 国際航業（株）福井営業所 3,680,000 0
R7.12.19 3. （株）澤田調査設計 3,600,000 0

4. （株）セプラン 3,700,000 0
5. 大樹測量設計（株） 3,650,000 0
6. 富士測量設計（株） 3,650,000 0
7. （株）若狭開発技術センター 3,650,000 0
8. （株）ワカサコンサル 3,500,000 落札 3,850,000
9. 0
10. 0

R7.6.20 1. 京福コンサルタント（株） 12,900,000 0
R7.6.23 2. （株）澤田調査設計 12,800,000 0
R8.1.30 3. （株）セプラン 12,700,000 落札 13,970,000

4. 大樹測量設計（株） 12,920,000 0
5. 富士測量設計（株） 12,950,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 12,870,000 0
7. （株）ワカサコンサル 13,050,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

排水路整備事業に伴う測量設計
業務

下三重排水路 名田庄
三重

6,680,000 建設課 指名競争

海岸保全施設補修設計業務 大島漁港海岸 大島 13,160,000 建設課

指名競争林道橋個別施設計画更新業務 林道橋63橋 おおい町
一円

3,710,000 建設課

指名競争

4/4 R7.6.13


